
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: FRB-121830
 

CENTURY FRISBEE LED PANEL KRUH 180mm
12W 3000K 960lm IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 12 W

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000 K

Barva Bílá

Svítivost 960 lm

Výška 15 mm

Tloušťka 15 mm

Průměr 180 mm

Napětí 220-240V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 30000 h

Počet cyklů ON/OFF >15000

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,216 kg

Stmívatelné NE

Úhel svícení 120 °

Věrnost podání barev (CRI/Ra) >80

Záruka 2 roky

Provozní teplota -20 +45 °C

Náhrada za 24 CFL W

Miliampér 100 mA

Izolační třída II



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Získejte do svého interiéru nový rozměr elegance a osvětlení s CENTURY FRISBEE LED panelem. Toto kruhové
svítidlo není jen prostředkem pro rozsvícení místnosti, ale také uměleckým prvkem, který okouzlí vaše smysly.
Vytvořte si útulný prostor plný harmonie díky jeho měkkému 3000K světlu, které rozlézá po místnosti a vytváří
útulnou atmosféru pro relaxaci i práci.
Světlo není jen funkcí, je to zážitek. Světelné tóny tohoto panelu vám umožní ponořit se do atmosféry, která se
mění podle vaší nálady. Oživte svůj prostor s tímto elegantním a tenkým mini LED stropním svítidlem, které nejen
rozjasní místnost, ale také ji oživí. S CENTURY FRISBEE se propadnete do jemného světelného objetí.
Toto svítidlo představuje výjimečný spoj kvality a ceny od renomovaného italského výrobce CENTURY. Za tímto
produktem stojí bohatá historie a pevné zázemí značky, která nezklame ani ty nejnáročnější vkusy. Jeho kompaktní
a elegantní design je skvělým způsobem, jak propojit moderní estetiku s funkčností.
Oživte váš domov CENTURY FRISBEE LED panelem a dopřejte si okamžiky harmonie a pohody. Díky jeho
jedinečnému světlu si vytvoříte osobní oázu klidu, kam se budete rádi vracet. Jeho tenký design a jednoduchá
montáž z něj dělají skvělou volbu pro váš interiér.
Pokud jste profesionál hledající dokonalou symbiózu mezi estetikou a praktičností, CENTURY FRISBEE LED panel je
vaše volba. Navodíte tím správnou atmosféru ve svém podniku, která podtrhne jeho charakter a nabídne
zákazníkům místnost plnou pohodlí.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

